

خبر

هفته تربیت بدنی و افتتاح پروژه‌های جدید

راه‌اندازی ۳۰۵ مجموعه ورزشی در کشور

به مناسبت گرامی‌داشت هفته تربیت بدنی ۳۰۵ پروژه ورزشی در سطح کشور به مساحت ۵۵۰ هزار متر مربع افتتاح می‌شود. به مناسبت گرامی‌داشت هفته تربیت بدنی سال ۱۴۰۲ تعداد ۳۰۵ پروژه ورزشی در سطح کشور به مساحت ۵۵۰ هزار متر مربع با اعتبار هزینه شده ۹۰۴ میلیارد تومان افتتاح می‌شود. این پروژه‌ها شامل ۲۵ باب زمین فوتبال استاندارد، ۲۲ باب سالن چند منظوره تویی، ۲۱۸ باب زمین مینی فوتبال (چمن مصنوعی)، ۱۲ باب سالن ورزشی تخصصی غیر تویی، ۶ باب استخر سرپوشیده، ۲ باب سالن چند منظوره مسابقاتی، ۲ باب سالن ورزش باستانی، ۱۲ باب سایر اماکن ورزشی (دیواره صخره‌نوردی، زمین ساحلی، باشگاه سوارکاری و...)، استادیوم فوتبال ملکان، پیست دوچرخه‌سواری و پیست تارتان مجموعه ورزشی یادگار امام تبریز سالن جانبازان و معلولین سمنان و مجموعه ورزشی فلکده رشت است. از این تعداد ۲۳۲ پروژه در روستاها و مناطق کم برخوردار و ۷۳ پروژه در شهرها احداث شده است.

حمایت وزارت ورزش و جوانان از جبهه مقاومت اسلامی

اعلام همبستگی با مردم مظلوم فلسطین

وزارت ورزش و جوانان در پیامی همبستگی خود با مردم مظلوم فلسطین را اعلام و از جبهه مقاومت اسلامی در مقابله با رژیم غاصب صهیونیستی حمایت کرد. در پیام وزارت ورزش و جوانان آمده است: «شقاوت غاصبان و دژخیمان رژیم صهیونیستی در طول تاریخ، همواره به‌عنوان لکه ننگی بر پیشانی آنها به‌عنوان یک رژیم کودک‌کش، باقی مانده و از آنها یک چهره منفور در جهان ساخته و اکنون نیز ظلم و جورشان به مردم مظلوم غزه، بار دیگر خشم و ناراحتی مردم اقصی نقاط دنیا را به‌دنیال داشته است.» در ادامه این پیام آمده: «جامعه ورزش و جوانان هم در حیات چهل و چهار ساله انقلاب اسلامی همواره در موضوع فلسطین حامی ارزش‌های اسلامی و منویات بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و رهبر معظم انقلاب بوده و حمایت از مردم مظلوم فلسطین از اولویت‌های اصلی این جامعه بوده است. اکنون و در این برهه حساس، خداوند قادر و متعال را برای نصرت و عزتی که به مجاهدان فلسطینی اعطا فرموده شاکریم و غیرت مردان و زنانی را که طوفان الاقصی را برپا کردند و هیمنه دروغین این رژیم غاصب را فرو ریختند، ستایش می‌کنیم. وزارت ورزش و جوانان با تبریک این فتح راه‌گشا و آرزوی توفیقات و پیروزی‌های بزرگ‌تر برای جنبش مردمی و اسلامی مقاومت و آزادی قدس عزیز، همچنان تأکید دارد که در راستای پیروی از اندیشه‌های رهبر معظم انقلاب حمایت قاطع خود را از مردمان مظلوم فلسطین اعلام می‌کند و برای این ملت مظلوم در ادامه مجاهدت فی سبیل‌الله و در مقابله با غاصبان آرزوی فتوحی ظفرمندانه دارد.»



کیهان تاکاهاشی:

اسم شگفت‌انگیزی دارم

ستاره ایرانی - ژاپنی تیم ملی والیبال ژاپن با این تیم به مدال برنز لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ رسید و در بازی‌های آسیایی هانگژو هم شرکت کرد. او با تیم ملی ژاپن، رویای کسب مدال المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دارد. «کیهان» تاکاهاشی که در سال ۲۰۰۳ از پدری ایرانی و مادری ژاپنی به دنیا آمده در مورد اسمش می‌گوید: با اطمینان کامل می‌توانم بگویم که اسم شگفت‌انگیزی دارم که نشان‌دهنده شخصیت من است.



جردن باروز

بازگشت به وزن المپیک

بعد از ناکامی جردن باروز در وزن ۷۹ کیلوگرم و عدم حضور این کشتی‌گیر در مسابقات جهانی صربستان، اعلام شده این ستاره آمریکایی در وزن ۷۴ کیلوگرم روی تشک خواهد رفت. جردن باروز قرار است در تورنمنت کونایف قزاقستان که روزهای ۳ و ۴ نوامبر برگزار می‌شود، شرکت کند. جردن باروز پیش از این در وزن ۷۴ کیلوگرم روی تشک رفته و صاحب مدال‌های زیادی در جهان و المپیک شده است.



عباس جدیدی:

تنها حربه‌ای که داشتیم قانون بود

عباس جدیدی، پیشکسوت کشتی کشورمان درباره اینکه وی و چند نامزد دیگر به اساسنامه معترض بودند، گفت: «بله همان موقع انتخابات چند فدراسیون با اساسنامه سال ۱۴۰۰ برگزار شد در حالی که انتخابات فدراسیون کشتی را با اساسنامه باطل شده سال ۹۶ برگزار کردند. آن زمان به هر دری زدیم به در بسته خوردیم. ما هم تنها حربه‌ای که داشتیم قانون بود.»

نتیجه گرفتن تیم ملی در شرایط موجود سخت بود

یخچالی: جوانان قدر فرصت‌ها را بدانند



می‌خواهم با این تیم به عنوان قهرمان صعود کنم.

تیم ملی بدترین نتیجه را در جام جهانی و بازی‌های آسیایی گرفت. علت چه بود؟

من خودم در جام جهانی همراه تیم بودم و بازی کردن با شرایط موجود کار خیلی سختی بود؛ ولی فکر می‌کنم بازیکنانی که برای اولین بار در چنین رویدادی حاضر شدند تجربه‌ای بسیار پیدا کردند. در بازی‌های آسیایی هم که حامد حدادی خداحافظی کرده بود، محمد امینی و من به دلایل باشگاهی نتوانستیم به هانگژو برویم. با این حال بازیکنان‌مان خوب بازی کردند.

توصیه بهنام یخچالی به عنوان بازیکن باتجربه به جوان‌ترهای تیم ملی چیست؟

قدر شرایطی که در اختیار یکسری قرار گرفته را بدانند چرا که جوانان قدیمی در شرایط بسیار سختی به آن رسیدند. فکر می‌کنم باید قدران فدراسیون باشند که فرصت را به آنها داده است. من، ارسلان کاظمی، سجاد مشایخی، آرمان زنگنه و محمد جمشیدی خیلی سختی کشیدیم تا خود را ثابت کنیم و در تیم ملی باشیم. امیدوارم قدر آن را بدانند.

در خصوص تسویه حساب با تیم شهرداری گرگان هم صحبت می‌کنید؟

گویند؟ گویا کار به شکایت کشید. بعد از ماه‌ها تأخیر بالاخره تسویه حساب کردند اما ما من، جمشیدی، کیوان رباعی و سجاد پذیرفته هنوز تسویه کامل نکردند. علت آن را هم نمی‌دانیم. کسی پاسخگو نیست؟

جریمه نشدید؟

برای چی جریمه؟ ما قهرمان لیگ شدیم. باید کامل پرداخت می‌شد.

است و بسکتبال آن در هیچ دوره‌ای از جام جهانی به جمع چهار تیم برتر نرفته است ولی با قهرمانی در فیلیپین حال و هوای مردم به سمت بسکتبال تغییر کرده و همانند فوتبال با عرق و تعصب خاصی آن را دنبال می‌کنند.

حضور بازیکنان خارجی چقدر تأثیرگذار در این موفقیت بوده است؟

در تمام دنیا خارجی‌ها تأثیرگذار است بخصوص که در لیگ آلمان محدودیتی در جذب بازیکنان خارجی وجود ندارد. بازیکنان اروپایی و آمریکایی به رشد آن کمک بسیار کرده است.

چند بازیکن تیم ملی آلمان در بوندس لیگا بازی می‌کنند؟

از ۱۲ نفر تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۳ تا جایی که من اطلاع دارم ۳ بازیکن عضو باشگاه بایرن مونیخ هستند و بیشتر آنها در خود لیگ آلمان بازی می‌کنند. بقیه هم در NBA و یورولیک بازی می‌کنند. یخچالی که از بوندس لیگا به ایران آمد شاخص‌های بهتری در تیم ملی از خود نشان داد تا بهنامی که از شهرداری گرگان در جام جهانی پا به میدان گذاشت.

قبول دارم. از دلایلی که دوست دارم در اینجا باشم این بوده که در طول فصل تمرینات پرفشاری را پشت سرمی گذاریم. لیگ هم بصورت منظم و بدون تعویق برگزار می‌شود که عاملی برای پیمودن درست مسیر است. در این جا ضمن استفاده از مربیان مطرح، بازیکنان خوبی هم جذب می‌شوند که همه از شاخصه‌های موفقیت است.

فکر می‌کنید بهنام یخچالی را بتوان بزودی در تیم بایرن مونیخ دید؟

خیلی سخت است ولی من پله پله جلو می‌روم. همانطور که در سال اول به تیم روستوک در پرو A رفتم و با این تیم به بوندس لیگا رفتم الان هم با تیم رومراشتروم گلداتور قرارداد دوساله بستم و

گفت و گو

پریسا غفاری روزنامه نگار

رومراشتروم گلداتور آلمان مقصد بسکتبال کشورمان است. او بعد از یک سال دوباره به این کشور برگشت تا بتواند مسیر پیشرفت خود را بهتر از گذشته طی کند. تاکنون یخچالی و یارانش سه پیروزی کسب کردند و همراه با تیم فرانکفورت و جنا با قرار گرفتن در رتبه سوم جدول رده‌بندی لیگ pro A (دسته پائین‌تر بوندس لیگا) برای صعود به بوندس لیگا جدال می‌کنند. او هنوز رؤیاهای زیادی دارد که در سرزمین قهرمان جهان به دنبال پرورش آن است. بازی‌های تیم‌تان چطور پیش می‌رود؟

پنج هفته است که به آلمان آمدم و سه بازی را تا به حال برده‌ایم. در تیمی خوب با بازیکنانی باکیفیت بازی می‌کنم. ضمن اینکه در شهری توپ می‌زنم که مثل گرگان هواداران پرشوری دارد و در هر مسابقه سالن بازی پر از طرفداران رومراشتروم می‌شود.

تیم آلمان قهرمان جام جهانی شد، لیگ این کشور چقدر در کسب این موفقیت تأثیرگذار بود؟ سال چهارم است که در آلمان توپ می‌زنم و هر سال لیگ این کشور رو به پیشرفت است. لیگ‌های بوندس لیگا، پرو A و پرو B سال به سال بهتر می‌شود. سرمایه‌گذاری زیاد و حضور تیم‌ها و بازیکنان آلمانی در یورولیک کمک شایانی به رشد بسکتبال این کشور کرده است.

آلمانی‌ها در فوتبال زنان و مردان صاحب اعتبار هستند. فکر می‌کنید بسکتبال این کشور هم چنین جایگاهی را پیدا کند؟ فوتبال این کشور همانند ایران و سایر کشورها ورزش اول کشورشان

گفت و گو

با روحیه پایین به پارآسیایی می‌روم

زهرا نعمتی: به دلایل شخصی حذف کردند



دعایم کنند تا باز هم آنها را خوشحال کنیم. «کماندار المپیک و پارالمپیک این روزها بابت اجازه نداشتن برای تمرین در سایت تیروکمان فدراسیون خیلی ناراحت است: «یک هفته‌ای است که فدراسیون گفته نعمتی حق نعمتی معتقد است امشب با روحیه نامناسب در گروه دوم برای حضور در بازی‌های پارآسیایی راهی هانگژو می‌شود: «من به خاطر حاشیه‌هایی که به وجود آمده، با شرایط روحی نامناسب به بازی‌های پارآسیایی می‌روم. بنابراین از مردم می‌خواهم که

گفته‌اند مربی مرحله اول و دوم رکوردگیری را اولویت قرار داده که نعمتی عملکرد خوبی نداشته و به همین دلیل در رکوردگیری سوم دعوت نشده است اما رکورد من بعد از مدتی دوری با رکورد دو نفر دیگر در مسابقه تیمی برابر بود. من عملکرد نسبتاً خوبی در هانگژو داشتم و فکر می‌کردم مربی من را انتخاب کند، در حالی که مربی‌ام قبل اینها گفته بود نعمتی هر رکوردی بزند، دعوت نمی‌شود، حتی سرپرست هم گفته بود مرا نمی‌خواهند. آنها به دلایل شخصی

می‌زند اما بعد از بازی‌های پارآسیایی: «من در این مدت خیلی اذیت شده‌ام، حرف‌های زیادی برای گفتن دارم تا خیلی مسائل را افشا کنم، اما برای اینکه روی مسابقه‌ام در بازی‌های پارآسیایی تمرکز کنم، همه حرف‌ها را گذاشتم‌ام برای بعد از بازی‌های پارآسیایی. بعد از بازی‌ها همه مسائلی که در فدراسیون مانع کار کمانداران می‌شود را می‌گویم.»

نعمتی البته حذفش از تیم ملی را خصومت شخصی فدراسیون می‌داند و بس: «درباره انتخاب نشدن من

مهری رنجبر/ زهرا نعمتی یک روز مانده به سفرش به هانگژو برای بازی‌های پارآسیایی، حرف از افشاجاری زد. افشاجاری درباره فدراسیون تیراندازی با کمان، او ظاهراً خیلی وقت است ارتباط خوبی با فدراسیون تیراندازی با کمان ندارد و حذفش از ترکیب تیم ملی برای قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک بدجوری نمک روی زخم او پاشیده است. تا حدی که حتی معتقد است با حمایت کمیته ملی المپیک در بازی‌های آسیایی حاضر شده است. به همین دلیل او هم حرف از افشاجاری